
基本財産出捐金内訳基本財産出捐金内訳基本財産出捐金内訳基本財産出捐金内訳（（（（平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年３３３３月月月月））））

１１１１　　　　山梨県山梨県山梨県山梨県

山梨県 10,000,000

２２２２　　　　市町村市町村市町村市町村

甲府市 885,000 早川町 32,000

富士吉田市 244,000 身延町 151,000

都留市 163,000 富士川町 120,000

山梨市 229,000 南部町 94,000

大月市 163,000 昭和町 77,000

韮崎市 150,000 道志村 32,000

南アルプス市 406,000 西桂町 43,000

北杜市 377,000 忍野村 56,000

甲斐市 329,000 山中湖村 44,000

笛吹市 427,000 鳴沢村 34,000

上野原市 163,000 富士河口湖町 171,000

甲州市 222,000 小菅村 28,000

中央市 180,000 丹波山村 27,000

市川三郷町 153,000

5,000,000

３３３３　　　　産業界産業界産業界産業界

1,350,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

2,437,500 （平成１９年３月解散）

2,437,500

2,437,500

2,437,500

15,000,000

（社）山梨県機械電子工業会

（社）山梨県産業廃棄物協会

市町村合計

山梨県商工会議所連合会

山梨県商工会連合会

山梨県中小企業団体中央会

山梨県経営者協会

山梨県立地企業連絡協議会

（社）山梨県建設産業団体連合会


