## 基本財産出捐金内訳(平成22年3月)

## 1 山梨県

山梨県	10,000,000

## 2 市町村

甲府市	885,000	早川町	32,000
富士吉田市	244,000	身延町	151,000
都留市	163,000	富士川町	120,000
山梨市	229,000	南部町	94,000
大月市	163,000	昭和町	77,000
韮崎市	150,000	道志村	32,000
南アルプス市	406,000	西桂町	43,000
北杜市	377,000	忍野村	56,000
甲斐市	329,000	山中湖村	44,000
笛吹市	427,000	鳴沢村	34,000
上野原市	163,000	富士河口湖町	171,000
甲州市	222,000	小菅村	28,000
中央市	180,000	丹波山村	27,000
市川三郷町	153,000		
市町村合計		5,000,000	

## 3 産業界

<u> </u>	
山梨県商工会議所連合会	1,350,000
山梨県商工会連合会	1,300,000
山梨県中小企業団体中央会	1,300,000
山梨県経営者協会	1,300,000
山梨県立地企業連絡協議会	2,437,500
(社)山梨県建設産業団体連合会	2,437,500
(社)山梨県機械電子工業会	2,437,500
(社)山梨県産業廃棄物協会	2,437,500
	15,000,000

(平成19年3月解散)